Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От ____26.09.2023__        № __84_

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве от 23.07.2018 № 121

В целях повышения эффективности деятельности муниципального бюджетного

учреждения «Спортивный клуб «Олимп»», находящегося в ведении администрации

поселения Краснопахорское в городе Москве, а также в связи кадровыми

изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве от 23.07.2018 № 121 «Об утверждении

показателей и критериев эффективности деятельности руководителей

муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта,

находящихся в ведении поселения Краснопахорское» (в редакции распоряжений

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве от 13.02.2019 № 13, от

26.02.2021 № 14, от 29.03.2022 № 34).

1.1. Приложение 3 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя

Глава администрации                                                                           Ю.Н. Няньчур

                                                                             Приложение

                                                                                                  к распоряжению администрации

                                                                                                  поселения Краснопахорское

                                                                                                  в городе Москве

                                                                                                  № 84 от 26.09.2023

                                                                                                  Приложение 3

                                                                                                  к распоряжению администрации

                                                                                                  поселения Краснопахорское

                                                                                                  в городе Москве

                                                         № 121 от 23.07.2018

Состав комиссии по оценке выполнения показателей эффективности

деятельности муниципального бюджетного учреждения

«Спортивный клуб «Олимп»» и премированию руководителя

Председатель группы:

Первый заместитель

главы администрации

поселения Краснопахорское

Сапронова М.С.

Члены группы:

Заместитель начальника финансово-

экономического отдела

Артамонова С.Н.

Начальник отдела социального развития

Котков А.Ю.

Главный специалист отдела социального

развития

Мельник Г.М.

Начальник общего отдела

Иванова С.Г.

Главный специалист общего отдела Соленова Н.В.